
落札金額 期間

（税込：円） （納期）

指名競争
スポカルイン黒石図書コーナーＩＣ対
応機器等購入

物品
黒石市ぐみの木三丁目65番地
地内

富士通(株) 7,700,000 R3.5.31

指名競争 軽トラック購入 物品 黒石市大字市ノ町地内
(株)日産サティオ弘
前

906,620 R3.6.30

指名競争 パソコン及びオフィスソフト購入 物品 黒石市大字市ノ町地内 (株)ビーエス 1,897,500 R3.6.30

指名競争
黒石小学校、黒石東小学校及び黒石中
学校電子黒板購入

物品 黒石市大字株梗木ほか2地内 学栄堂 1,911,690 R3.3.26

※入札の指名状況をご覧になりたい方は、黒石市役所２階入札室（総務課向い）で公表しております。

入　札　結　果　の　公　表

令和２年度　黒石市入札結果一覧表（第３１回目）

 ○入札執行日時　　令和３年２月２４日（水）　午前９時～

 ○入札場所　　　　黒石市役所 ３階 「庁議室」

区分 件名 種別 場所 落札業者名 摘要

1 / 1 


